[bookmark: _Hlk110257753]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2022                                         с. Коломинские Гривы                                               № 65а

О присвоении статуса гарантирующей организации в области
водоснабжения и водоотведения

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07 декабря 2011года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденной постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 30.11.2017 № 84,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус гарантирующей организации, в области водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение» Чаинского района Томской области Обществу с ограниченной ответственностью «Водовод-К» (ООО «Водовод-К»), ИНН 7009004563 , КПП 700901001, ОГРН 1217000004990, ОКПО 60146052, Юридический адрес: Российская Федерация,636310, Томская область, с, Володино, ул.Лесная, д.2.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению зону эксплуатационной ответственности, определенную по признаку обязанностей по эксплуатации и обслуживанию централизованных систем водоснабжения и водоотведения в соответствии со Схемой водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Коломинское сельское поселение».
3.Опубликовать постановление в официальном печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
           4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Коломинского сельского поселения.

  И.о.Главы Коломинского сельского поселения                                         О.Н. Мартюшева